HERSO o .
Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás SUS na o

Dr. Albanir Paleiros Machado

Memorando 022/2022 Santa Helena de Goiás,18 de Janeiro de 20

Murilo Almeida e Silva
Superintendente Operacional e Administrativo

Para: Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral - IPGSE

Assunto: Solicitação de Aquisição Materiais de Uso Hospitalar.

A par de cordialmente cumprimentá-lo, o Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás

Dr. Albanir Faleiros Machado - HERSO, Unidade de Saúde sob gestão e operacionalização do

Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados — IPGSE, vem por meio do

presente expediente solicitar aquisição de materiais de uso hospitalar.

Considerando a solicitação de Compras nº 14141, se faz necessária para reposição de

estoque, para suprir as demandas do mês de Fevereiro de 2022 dessa Unidade de Saúde.

Diante do exposto, solicitamos providências que o caso requer.

Atenciosamente,

urilo Almeyda e Silva
Superintendente Opéracional e Administrativo

Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás — HERSO

HOSPITAL DE URGÊNCIA DA
REGIÃO SUDOESTE

at sen

HERSO - HOSPITAL ESTADUAL ST. HELENA
SOULMV -.Sistema de Gerenciamento de Compras

Relatório de Solicitação de Compras

Página: 1/2

Emitido por: RH01547
Em: 18/01/2022 15:50

Solicitação: 14141

Solicitante: LUCIELLE MIRANDA Data Solic.: 18/01/2022 Data Máxima: 18/02/2022

. Setor: 1339 HERSO - SESMT - SERV. ESPECIALIZADO ENG. SEG. E MED. Data da Impressão: 18/01/2022

Motivo: 1 REPOSIÇÃO DE ESTOQUE Situação: SOLICITADA

L ]

Obs: AQUISIÇÃO DE EPI'S PARA ATENDER A DEMANDA DO MÊS DE FEVEREIRO/2022.

Dados da Solicitação Dados da Ultima compra

Seg Produto [Cias.ABCJnidade | Quantidade] Cons. Méd Mensal Est.Atual Quantidad] Data | Vir UnitárioFornecedor

1 39593 LUVA LATEX RANHURADA CANO PAR 10,00 1,007 11,00 10,00 11/11/2021 6,6000BALASKA

LONGO G
Rateio:
1339 - HERSO - SESMT - PAR 10,00 .

2 39594 LUVA LATEX RANHURADA CANO PAR 30,00 . 5,00" 5,00 7,00 11/11/2021 6,6000BALASKA

LONGO M
Rateio:
1339 - HERSO - SESMT - PAR 30,00 o

3 39595 LUVA LATEX RANHURADA CANO PAR 15,007 2,00 7,00 10,00 21/09/2021 7,5000REDE EPI

LONGO P
Rateio:
1339 - HERSO - SESMT - PAR 15,00 .

4 36858 LUVA NITRILICA DESCARTAVEL AZUL G UNIDADE 50,007 0,00 0,00 5,00 16/11/2021 67,0000 CIENTIFICA

Rateio:
1339 - HERSO - SESMT - UNIDADE 50,00

Especificação: - HIPOALERGÊNICA;
- 100% NITRÍLICA;
- LIVRE DE PROTEÍNAS DO LÁTEX;
- SEM PÓ;
- FORMATO AMBIDESTRO;
- DESCARTÁVEL. .

5 36856 LUVA NÍTRILICA DESCARTAVEL AZUL P UNIDADE 20,00 2,00 0,00 5,00 07/06/2021 10,2000 PERFIL EPI'S

Rateio: .
1339 - HERSO - SESMT - UNIDADE 20,00

Especificação: - HIPOALERGÊNICA;
- - 100% NITRÍLICA;

- LIVRE DE PROTEÍNAS DO LÁTEX;
- SEM PÓ;
- FORMATO AMBIDESTRO;
- DESCARTÁVEL. .

6 53153 BOTA DE SEGURANCA COR PRETA PAR 2,007 2,00 0,00 2,00 29/11/2021 39,9000SOLUSEG EPI — SP

TAMANHO 39
Rateio:
1339 - HERSO - SESMT - PAR 2,00 .

7 47864 BOTA EM PVC CANO LONGO PRETA Nº UNIDADE 1,00 0,00 0,00 0,0000

42
Rateio:
1339 - HERSO - SESMT - UNIDADE 1,00 .

8 56273 BOTA EM PVC CANO LONGO BRANCA PAR 3,00 0,00 0,00 0,0000

Nº 37

HOSPITAL DE URGÊNCIA DA REGIÃO SUDOESTE

HERSO - HOSPITAL ESTADUAL ST. HELENA

SOULMV «Sistema de Gerenciamento de Compras

Relatório de Solicitação de Compras

Rateio:

7] O Página: 2t2
Emitido por: RH01547

Em: 18/01/2022 15:50

3,00 . o

1339 - HERSO - SESMT - PAR :

9 56266 BOTA EM PVC SOLADO ANTIDERRAP PAR 3,00 4 0,00 0,00 0,0000
BRANCA NUMERO 38 CANO LONGO -

Rateio:
1339 - HERSO - SESMT - PAR 3,00 .

10 45287 OXIMETRO MD E ROSSMAX DE PULSO UNIDADE 1,00 . 5,00 É 1,00 10,00 03/11/2021 49,9000 SOLUTE MEDICAL

PORTATIL MONITOR DE DEDO SB 1 :
11. 56272 TESOURA COMUM PONTA ROMBA UNIDADE 30,00 0,00. 0,00 0,0000

18CM - s

Data Valor Total - Emissor

18 de Janeiro de 2022 4.060,20

Somatório(VI.Ult.Real * Qtd Solicitada)

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados

AA eovana Álves de Paula
Es q Chefe Setor de Compras

S 2 e, CPF: 707.919.641-83

DP IPGSE

Sos

a

Vilela Matos
p. Administrativo

HOSPITAL DE URGÊNCIA DA REGIÃO SUDOESTE